FUNDANTUR

1 d.1, q.1-0134 2

d.1, q.1-0134 intrinsecae fundantur in substantia rei. Alia in huius confirmationem

FUNDARI

1 Prooemium-0404 5

Prooemium-0404 consequentia in hoc potest fundari, quod si haec scientia se extendit

2 d.2, q.4-0552 9
d.2, q.4-0552 17 Unde est advertendum doctrinam hanc D Thomae fundari

FUNDATA

1 Prooemium-0585 4
Prooemium-0585 in falso fundamento fundata. Neque enim duae scientiae sunt: alia de

FUNDATUR

1 d.1, q.2-0133 5
d.1, q.2-0133 huiusmodi bonitas et malitia fundatur in libertate; actus autem sunt *

2 d.2, q.3-0146 9
d.2, q.3-0146 a natura recepti. Ruit ergo fundamentum in quo fundatur ratio.

3 d.2, q.3-0161 2
d.2, q.3-0161 Aristotelis fundatur in illa propositione: "Recipiens debet esse *

FUTURA

1 d.2, q.3-0333 7
d.2, q.3-0333 Item, ex praesentibus praeterita ratiocinatur, et futura etiam

2 d.2, q.3-0675 2
d.2, q.3-0675 ut futura vita fruerebantur. Multi etiam ex antiqui sese neci dederunt, ut

3 d.2, q.3-0676 4
d.2, q.3-0676 liberius anima et futura vita fruerebantur, ut de Cleombroto refert

4 d.2, q.3-0993 6
d.2, q.3-0993 Et ratio illius est, quia futura vita est incerta et valde dubia.

FUTURAE

1 d.2, q.3-0698 5
d.2, q.3-0698 animarum, aut circa statum futurae vitae, ut quaestione sequenti videbimus.

2 d.2, q.3-0994 5
d.2, q.3-0994 Unde de illo statu futurae vitae et de anima separata numquam aliquid

FUTURAM

1 d.2, q.3-1005 1
d.2, q.3-1005 futuram vitam esse incertam, non quantum ad existentiam animae, sed

FUTURUM

1 d.2, q.3-0513 5
d.2, q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,

MAYÚSCULAS

FACIAMUS

1 d.2, q.4-0414 6
d.2, q.4-0414 Facit etiam illud Gen 1: "Faciamus hominem ad

FACIT

1 d.2, q.3-1099 3
d.2, q.3-1099 malitiam suam. Facit illud etiam Eccle, ultimo: Donec "revertatur

2 d.2, q.4-0414 1
d.2, q.4-0414 Facit etiam illud Gen 1: "Faciamus hominem ad

3 d.2, q.4-0962 6
d.2, q.4-0962 Hieronymus et sancti alii annotant. Facit etiam illud Genesis: "Et inspiravit

FALLUNTUR

1 Prooemium-0321 1
Prooemium-0321 Falluntur etiam dicentes potentiam materialem animae pertinere

FATEOR

1 d.2, q.4-0802 1
d.2, q.4-0802 Fateor tamen quod anima separata non manet sine aliqua *

FECIT

1 d.2, q.4-0448 5
d.2, q.4-0448 habetur cap "Firmiter." Dicit: "Fecit Deus hominem ex utraque

FERRARIENSEM

1 d.1, q.4-0115 5
d.1, q.4-0115 substantialibus; ergo etc. Vide Ferrariensem, 2 Contra Gentes, cap

FERRARIENSIS

1 d.2, q.3-0419 6
d.2, q.3-0419 q 50, a 5, et Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 55, et inter se

2 d.2, q.3-0718 3
d.2, q.3-0718 q 3, Ferrariensis, Contra Gente 2, cap 69, et alii thomistae

3 d.2, q.4-0252 9
d.2, q.4-0252 vero ut est intellectiva. Inter quos videtur esse Ferrariensis, 2 Contra

4 d.2, q.4-0270 1
d.2, q.4-0270 Ferrariensis. Tamen attrahendo principium intelligendi ad humanum,

5 d.2, q.4-0701 8
d.2, q.4-0701 non est abstractior neque perfectior anima, quidquid Ferrariensis dicat,

6 d.2, q.4-1008 3
d.2, q.4-1008 dissimilitudinem, quam Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 81, putat

FICINUS

1 d.2, q.3-0029 7
d.2, q.3-0029 calumniatore Platonis, cap 7, et Marsilius Ficinus, De theologia

FIDEI

1 d.2, q.5-0105 12
d.2, q.5-0105 symbolo, et lib De origine animae, cap 22, Damascenus, lib 2 Fidei

FIRMITER

1 d.2, q.3-1113 5
d.2, q.3-1113 immaterialis. Antecedens habetur cap "Firmiter", De Summa Trinitate et

2 d.2, q.4-0437 8
d.2, q.4-0437 Viennensi, sub Clemente V, et habetur cap "Firmiter," De Summa Trinitate

3 d.2, q.4-0448 3
d.2, q.4-0448 habetur cap "Firmiter." Dicit: "Fecit Deus hominem ex utraque

4 d.2, q.5-0063 7
d.2, q.5-0063 quam temerarium, nam imprimis in cap "Firmiter" habetur quod

FIT

1 d.1, q.3-0015 10
d.1, q.3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim

2 d.2, q.3-0747 3
d.2, q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia

3 d.2, q.3-1021 9
d.2, q.3-1021 tamquam in causa, sed tamquam in potentia recepta. Fit enim semper

FLORIDUS

1 d.1, q.1-0112 3
d.1, q.1-0112 12, Franciscus Floridus, Apologia contra linguae latinae *

FORMA

1 d.1-0008 3
d.1-0008 Secunda conclusio: Forma substantialis est actus et

2 d.1, q.4-0232 7
d.1, q.4-0232 15 Neque obstat ratio in contrarium. Forma enim non ordinatur ad

3 d.2, q.1-0055 4
d.2, q.1-0055 3 Prima conclusio: Forma vegetativa est vere anima. Unde

4 d.2, q.2-0020 6
d.2, q.2-0020 4 Unde sit conclusio prima: Forma sensitiva est vera anima.

5 d.2, q.3-0049 2

d.2, q.3-0049 3 Forma, quae multiplicatur ad multiplicationem corporis, et

FORTE

1 d.1, q.1-0169 2

d.1, q.1-0169 9 Forte quis dicet animam esse principium operationum, non ut

2 d.1, q.3-0110 4

d.1, q.3-0110 vel minorem densitatem. Forte stellae partes propriae caeli non sunt,

3 d.2, q.2-0170 10

d.2, q.2-0170 videtur, immerito, nam est operatio animae, et non alterius. Forte dicet

4 d.2, q.4-0204 1

d.2, q.4-0204 Forte dicetur quod homo non tantum significat *

FRANCISCI

1 Prooemium-0007 1

Prooemium-0007 Francisci Suarez Societatis Iesu

FRANCISCUS

1 Prooemium-0001 3